平成 28 年８月１日

  各  位

会 社 名 伊 藤 忠 食 品 株 式 会 社

                       代表者名 代表取締役社長執行役員 濱口 泰三

（コード番号：2692  東証第１部）

問合せ先 常務執行役員経営企画本部長 酒井 健雄

（TEL. ０３－５４１１－８５１２）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 28 年 8 月 1 日付の組織変更および主管者人事が下記の通り決定しましたのでご連絡申し上げます。

記

１． 組織変更

当社グループの営業力強化を図るため、子会社㈱アイ・エム・シーを主管する「ＩＭＣ事業部」を広域第

三営業本部より事業開発本部へ移管する。

２． 主管者人事

新 職 現 職 氏 名

 事業開発本部本部長

 （兼）ＩＭＣ事業部部長

 事業開発本部本部長

小 野 倫 典

 広域第三営業本部本部長

 広域第三営業本部本部長

 （兼）ＩＭＣ事業部部長

山 村 芳 幸

以上